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Z głęboką wiarą powtarzamy dzisiaj: Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie zmartwychwstał!1.
Niech paschalna radość sprawi, że staniemy się świadkami Zmartwychwstałego Pana każdego
dnia. Zanieśmy tę radość w świat, w naszą codzienność, aby dotarła do każdego ludzkiego
serca.  Wszystkim  Parafianom  i  Gościom  życzymy  błogosławionych  Świąt
Zmartwychwstania  Pańskiego.  Alleluja!

W dzisiejszą Niedzielę Wielkanocną Mszy św. o godz. 20.00 nie będzie. Pozostałe msze św. w2.
dniu dzisiejszym według porządku niedzielnego.

Jutro drugi dzień Świąt - Wielkanocny Poniedziałek. Nie będzie Mszy św. o godz. 20.00.3.
pozostałe będą sprawowane według niedzielnego porządku. Tradycyjnie tego dnia w formie
listu kieruje do nas swoje słowo Rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, a ofiary
składane tego dnia na tacę przeznaczone są na funkcjonowanie tej uczelni .

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Święto Bożego Miłosierdzia, do którego4.
przygotowujemy się przez codzienną nowennę odmawianą na zakończenie Mszy Świętych o
godz. 18. 00.
W Niedzielę Bożego Miłosierdzia o godz. 15: 00 wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz
koronka do Bożego Miłosierdzia, a następnie uczczenie relikwii św. Faustyny Kowalskiej.

Pragniemy Wam Kochani Parafianie serdecznie podziękować za Wasze duchowe5.
przygotowanie się do Świąt Wielkanocnych poprzez uczestniczenie w rekolekcjach
parafialnych, za przystąpienie do sakramentu pokuty i pojednania, za każdą przyjętą Komunię
św. Dziękujemy także za liczną obecność i podczas liturgii Triduum Paschalnego i w czasie
Adoracji. Słowa szczególnej wdzięczności kierujemy do tych osób, które poprzez swoje
poświęcenie i zaangażowanie przyczyniły się do przygotowania Uroczystości, jak również
zatroszczyły się o świąteczny wystrój naszej świątyni. Do tych podziękowań szczególne wyrazy
wdzięczności, kieruję do wszystkich ofiarodawców i darczyńców, za hojność jaką okazali w
tych dniach najbardziej potrzebującym z naszej wspólnoty. Dochód z palemek i sprzedaży
baranków 1952 zł. , a jałmużny wielkopostnej 6542 zł. Dziękuję za paczki żywnościowe
składane do kosza przy ołtarzu, a także za jałmużnę składaną przez cały W. Post do puszki
Caritas. Dziękuję woluntariuszom szkolnego koła Caritas ze szkoły nr 8, naszym ministrantom



Mateuszowi, Patrykowi i Łukaszowi za pomoc przy zbiórce żywności, Pani Monice za
przygotowanie palm i trud przygotowania paczek dla najbardziej potrzebujących. Wydano na
święta 104 paczki.

Na trwanie w tej Wielkanocnej Radości przyjmijmy Boże Błogosławieństwo.

 


